ĐOÀN PHƯỜNG 6

CHI ĐOÀN TRƯỜNG THCS TRẦN VĂN ĐANG

Số: 02/KH-TVĐ-ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tân Bình, ngày 15 tháng 09 năm 2020

KẾ HOẠCH

      Hỗ trợ trật tự, ổn định nề nếp nhà trường

      Năm Học : 2020 – 2021

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

- Nhằm tăng cường công tác quản lí và duy trì nề nếp nhằm nâng cao chất lượng

dạy và học trong nhà trường năm học mới.

- Tổ chức giáo dục cho các em học sinh trong nhà trường ý thức nề nếp có hiệu

quả.

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Từ ngày 14/09/2020 – 25/05/2021

2. Địa điểm: Trường THCS Trần Văn Đang

III. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

- Các bạn Đoàn viên Chi Đoàn trường THCS Trần Văn Đang

- Các Giáo viên nam trường THCS Trần Văn Đang

IV. NỘI DUNG THỰC HIỆN

- Chi Đoàn xây dựng kế hoạch hỗ trợ nhà trường ngay từ đầu năm học.

- Xây dựng môi trường học tập lành mạnh, có hiệu quả và cùng với nhà trường

thực hiện nề nếp nội quy nhà trường nghiêm túc.

-  Các bạn đoàn viên Chi  Đoàn đôn đốc nhắc nhở giữ gìn nề nếp xếp hàng ra vào

khi vào lớp và khi ra về.

- Giáo dục nhân cách, hình thành các kĩ năng cho học sinh trong nhà trường.

V.  TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phân công thực hiện (đính kèm)

2. Tiến độ thực hiện

- Ngày 11/09/2020 lập kế hoạch gửi ban giám hiệu kế hoạch hỗ trợ trật tự, ổn

định nề nếp nhà trường.

- Ngày 15/09/2020 tiến hành triển khai thực hiện.

Trên đây là kế hoạch hỗ trợ nề nếp nhà trường của Chi Đoàn trường THCS Trần

Văn Đang  năm học 2020 – 2021. Đề nghị các bạn đoàn viên chi đoàn tham gia thự

hiện./.

BÍ THƯ CHI ĐOÀN

                 Nguyễn Duy Thiện